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Nukahtamisviivetutkimus (MSLT) 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

Nukahtamisviivetesteillä tutkitaan yleensä liiallista tai muuten poikkeavaa 

päiväaikaista väsymystä mittaamalla nukahtamisviiveitä päivän eri 

aikoihin. Tutkimus on kivuton ja vaaraton. 

Tutkimukseen valmistautuminen 

Kahden (2) viikon ajan ennen tutkimusta sinun on pidettävä 

tarkkaa unipäiväkirjaa (liite). Merkitse siihen myös lääkitys, 

luontaistuotteet ja alkoholin käyttö. Ota unipäiväkirja mukaan 

tutkimukseen tullessasi. Tutkimuksen kannalta on tärkeää, että nukut 

edellisenä yönä vähintään 6 tuntia (mielellään ilman unilääkettä). 

Herääminen tulisi tapahtua 1,5–3 tuntia ennen tutkimusta (klo 5.30–

6.30). Aamupalan nauttiminen ennen tutkimusta on toivottavaa. 

Aamupalalla voit nauttia enintään yhden kupillisen kahvia tai muita 

piristäviä juomia. Tutkimuspäivän aikana niiden nauttiminen on kiellettyä. 

Mikäli tupakoit, sen tulee tapahtua 30 minuuttia ennen kunkin testin alkua.  

Noudata säännöllistä lääkitystä, ellei lääkäri ole antanut muuta ohjetta. 

Tilapäiseen käyttöön tarkoitetut lääkkeet (piristävät lääkkeet, uni- tai 

rauhoittavat lääkkeet) tulee lopettaa kolme vuorokautta ennen tutkimusta. 

Merkitse unipäiväkirjaan kaikki käyttämäsi lääkkeet.   

On suositeltavaa, että vuorotyöntekijät työskentelevät aamu- tai 

päivävuoroissa tutkimusta edeltävän viikon ajan, jotta unirytmi olisi 

mahdollisimman säännöllinen ennen tutkimusta. 

Tutkimuksen suoritus 

Tutkimuspäivä alkaa klo 7.45 ja kestää noin klo 15.00 saakka. Kahden 

tunnin välein otetaan noin 20 minuutin tutkimusjaksoja, jolloin sinun tulisi 

maata mahdollisimman rentona ja pyrittävä nukahtamaan. 

http://www.hyvaep.fi/
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Tutkimusjaksojen aikana rekisteröidään EEG:tä eli aivosähkötoimintaa, 

silmien liikkeitä, lihasjänteyttä ja EKG:tä eli sydämen sähköistä toimintaa. 

Taukojen aikana voi liikkua vapaasti, mutta nukkuminen ei ole sallittua, 

vaikka väsyttäisikin. Tutkimuspäivänä sinulle tarjotaan maksuton lounas. 

Lääkäri tekee tutkimuksesta lausunnon, joka lähetetään tutkimuksen 

pyytäneeseen yksikköön. Sieltä saat myöhemmin tietoa tutkimustuloksista 

sekä mahdollisista jatkotoimista. 

Tutkimuspaikka 

Neurofysiologian tutkimusyksikkö sijaitsee Y-talon toisessa kerroksessa Y-

talon pääsisäänkäynnin ja Y-infon yläpuolella (hissi 41 ja 42). 

Yksikkömme on avoinna virka-aikana, puh: 06 415 4723. 

Huom! Perumattomasta ja käyttämättä jätetystä tutkimusajasta 

voidaan periä sakkomaksu. 

Yksikkömme kotisivut:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Tervetuloa! 
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